
  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 教 育 課  

工 事 名 

工事番号 第 7 号 

西目屋村中央公民館発電機新設及び 

空調配管等改修工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字  

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 153,600,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 141,312,000円（税抜） 

契 約 金 額 155,443,200円（税込） 

工 事 期 間 本契約日から 令和 8 年 3 月 19 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 ユアテック 弘前営業所 141,312,000 円 抽選落札 

城東電気株式会社 145,500,000 円  

管電工業株式会社 辞退  

有限会社 サン・テクノ 141,310,000 円 最低制限価格未満 

嶋津電気株式会社 辞退  

フジプラント株式会社 辞退  

小林電設株式会社 辞退  

株式会社 北奧水道 辞退  

東弘電機株式会社 141,312,000 円  

株式会社 東管サービス 辞退  

張山電氣株式会社 145,900,000 円  

株式会社 日善電気 153,600,000 円  

附 記 最低入札価格が複数業者で同額であったため、くじによる抽選で決定。 



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 11 号 

村道維持(第1号)工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,410,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 2,217,200円（税抜） 

契 約 金 額 2,517,900円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 7 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 2,410,000 円  

有限会社 白神建設 2,391,000 円  

有限会社 東海建設 2,400,000 円  

有限会社 平田建設 2,193,000 円 最低制限価格未満 

有限会社 三和開発 2,289,000 円 落札 

株式会社 クワタ開発 2,381,000 円  

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 12 号 

村道維持(第2号)工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

村市ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,060,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,895,200円（税抜） 

契 約 金 額 2,197,800円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 7 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 2,060,000 円  

有限会社 白神建設 1,998,000 円 落札 

有限会社 東海建設 2,055,000 円  

有限会社 平田建設 2,030,000 円  

有限会社 三和開発 2,048,000 円  

株式会社 クワタ開発 2,041,000 円  

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 13 号 

村道維持(第3号)工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

居森平ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 980,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 901,600円（税抜） 

契 約 金 額 1,045,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 7 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 980,000 円  

有限会社 白神建設 976,000 円  

有限会社 東海建設 950,000 円 落札 

有限会社 平田建設 970,000 円  

有限会社 三和開発 972,000 円  

株式会社 クワタ開発 972,000 円  

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

工 事 名 
工事番号 第 14 号 

白神館エレベーター改修工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 23,910,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 21,997,200円（税抜） 

契 約 金 額 25,850,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 8 年 3 月 19 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 東管サービス 辞退  

東弘電機株式会社 辞退  

山大機電株式会社 辞退  

フジテック株式会社 東北支店 23,500,000 円 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 15 号 

林道維持工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字  

田代ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 3,620,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 3,330,400円（税抜） 

契 約 金 額 3,822,500円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 8 月 20 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 3,620,000 円  

有限会社 白神建設 3,596,000 円  

有限会社 東海建設 3,600,000 円  

有限会社 平田建設 3,580,000 円  

有限会社 三和開発 3,589,000 円  

株式会社 クワタ開発 3,475,000 円 落札 

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 教 育 課  

業 務 名 

業務番号 第 64 号 

西目屋村中央公民館発電機新設及び空調配

管等改修工事施工監理業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 2,490,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 2,299,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 8 年 3 月 31 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 筧建築設計事務所 2,180,000 円  

三上設計有限会社 2,200,000 円  

有限会社 浅利建築設計事務所 2,400,000 円  

株式会社 川島隆太郎建築事務所 2,377,000 円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 2,090,000 円 落札 

株式会社 熊澤建築設計事務所 2,490,000 円  

株式会社 八洲建築設計事務所 2,450,000 円  

株式会社 てる設計 2,240,000 円  

   

   

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 教 育 課  

業 務 名 

業務番号 第 74 号 

西目屋村中央公民館外壁及び 

屋根改修工事実施設計業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 14,310,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 12,892,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 8 年 3 月 20 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 筧建築設計事務所 12,730,000 円  

株式会社 西沢建築設計事務所 13,600,000 円  

三上設計有限会社 12,500,000 円  

有限会社 浅利建築設計事務所 13,200,000 円  

株式会社 川島隆太郎建築事務所 13,810,000 円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 11,720,000 円 落札 

株式会社 熊澤建築設計事務所 13,594,500 円  

株式会社 工藤建築設計事務所 13,300,000 円  

株式会社 八洲建築設計事務所 13,350,000 円  

株式会社 てる設計 12,850,000 円  

   

附 記 

 



  

 

執 行 日 令 和 7 年 5 月 2 9 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

業 務 名 
業務番号 第 81 号 

西目屋村橋梁定期点検業務委託 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

村市ほか 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 12,490,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 11,000,000円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 7 年 11 月 20 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 大成コンサル 11,200,000 円  

株式会社 コンテック東日本 11,860,000 円  

株式会社 三和技術 12,100,000 円  

株式会社 ニッソク 12,000,000 円  

株式会社 キタコン 10,000,000 円 落札 

株式会社 弘測コンサル 12,000,000 円  

株式会社 弘明技術 11,000,000 円  

株式会社 大和コンサルタント 11,500,000 円  

東北建設コンサルタント株式会社 12,000,000 円  

株式会社 増川プロジェクト技建 11,700,000 円  

   

   

附 記 

 


